
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             25.10.2024  №  350 

 

МО город Шиханы 

 

О присвоении МКП «Теплосервис» статуса единой  

теплоснабжающей  организации  на     территории  

муниципального образования города Шиханы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. 

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», постановлением администрации МО города Шиханы от 

24.08.2023 г. № 282 «О реорганизации муниципального унитарного 

предприятия «Теплосервис» города Шиханы Саратовской области путем 

преобразования в муниципальное казенное предприятие «Теплосервис» 

города Шиханы Саратовской области», записи в ЕГРЮЛ за ГРН 

1236400015213 от 12.12.2023 г., постановляю: 

1. Присвоить МКП «Теплосервис» статус единой теплоснабжающей 

организации на территории муниципального образования город Шиханы. 

2. Постановление администрации муниципального образования 

города Шиханы от 28.06.2023 г. № 210 «О присвоении МУП «Теплосервис» 

статуса единой теплоснабжающей организации на территории 

муниципального образования города Шиханы» признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространения на правоотношения, возникшие с 12 декабря 2023 г. 

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 


